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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202211

Vigencia 202111

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$96,856,528.00

$106,427,255.00

-$9,570,727.00

$427,258.00 $442,540.00 -$15,282.00
$97,283,786.00 $106,869,795.00 -$9,586,009.00
$5,351.00 $9,431.00 -$4,080.00
$5,500,000.00 $0.00 $5,500,000.00
$5,505,351.00 $9,431.00 $5,495,920.00

$102,789,137.00

$40,421,479.00

$106,879,226.00

$66,827,920.00

-$4,090,089.00

-$26,406,441.00

$40,421,479.00

$15,076,000.00

$66,827,920.00

$4,050,000.00

-$26,406,441.00

$11,026,000.00

$15,076,000.00

$56,168,291.00

$4,050,000.00

$45,734,111.00

$11,026,000.00

$10,434,180.00

$56,168,291.00

$45,734,111.00

$10,434,180.00

$33,829.00 $32,130.00 $1,699.00
$33,829.00 $32,130.00 $1,699.00
$111,699,599.00 $116,644,161.00 -$4,944,562.00
-$8,910,462.00 -$9,764,935.00 $854,473.00



